
 
 
 
____________________________________________________________ 
 
 
Vergabestelle: 
Stadtverwaltung Bad Herrenalb 
Rathausplatz 11 
Frau Gräßle 
 
öffentliche Ausschreibung nach UVgO 
 
Die Stadt Bad Herrenalb, Landkreis Calw schreibt auf der Grundlage der UVgO die 
Lieferung von Bio - Erdgas aus. 
 
Ausschreibungs-Nr. 354 
 
Elvis ID.   E61638728 
 
 
Bio - Erdgaslieferung vom 01.01.2025 – 31.12.2025 
 

- Feuerwehr, Graf-Berthold-Str. 51               = 150.000 kwh 
- Gartenschauhaus, Im Kloster 10                = 400.000 kwh 
- Alte Schule, Im Kloster 11                          = 80.000 kwh 
- Friedhof, Weg zur Schanz 5                       = 25.000 kwh 
- Falkensteinschule, Dobeltal 26                   = 570.000 kwh 
- Kindergarten, An der Alb                             = 10.000 kwh 
- Kinderhaus, Dobeltal 26/1                           = 250.000 kWh 
- Notariat, Im Kloster 6                                  = 130.000 kwh 
- Kurhaus Kurpromenade 8                           = 250.000 kwh 
- Rathaus, Rathausplatz 7                             = 520.000 kwh 
- Ziegeleimuseum, Im Kloster 2                     = 30.000 kwh 
 
Submissionstermin:  Dienstag 05. November 2024 14:00 Uhr 
Stadtverwaltung Bad Herrenalb, Rathausplatz 11 
Großer Sitzungssaal 
 
Die Verdingungsunterlagen kostenfrei unter https://subreport.de/evergabe/subreport-
elvis/ unter o.g. Elvis-ID angefordert werden. 

https://subreport.de/evergabe/subreport-elvis/
https://subreport.de/evergabe/subreport-elvis/

